
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz uchwały Rady Gminy 
Bieliny z dnia  21 grudnia 2022 r. Nr L/384/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok  Wójt 
Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390990F7-9144-4459-ACB8-98864CC55BB8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.84.2023  Załącznik nr 1

Data podjęcia 2023-07-13

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 49,30

75095 Pozostała działalność 49,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

49,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 845,00

85395 Pozostała działalność 22 845,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 845,00

Razem: 22 894,30

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390990F7-9144-4459-ACB8-98864CC55BB8. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.84.2023  Załącznik nr 2

Data podjęcia 2023-07-13

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 49,30

75095 Pozostała działalność 49,30

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,30

758 Różne rozliczenia -20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00

4810 Rezerwy -20 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 845,00

85395 Pozostała działalność 22 845,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

15 329,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 476,00

Razem: 22 894,30

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390990F7-9144-4459-ACB8-98864CC55BB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 WÓJTA GMINY BIELINY z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


